
 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 35 

 

3.2.5 Diagram p řípustného zatížení 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 
 

NÁVOD Strana 36 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 37 

 
 
 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 
 

NÁVOD Strana 38 

 
 
 
 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 39 

 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 
 

NÁVOD Strana 40 

 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 41 

 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 
 

NÁVOD Strana 42 

 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 43 

 
 

Při zvedání a pohybu břemen musíte dodržovat následující:  
1. Zvednout břemeno. 
2. Zasunout výložník (břemeno musí být co nejblíže plošiny jeřábu. 

Plošina byla zkonstruována pro podepření břemena). 
3. Spustit břemeno (břemeno musí být co nejblíže u země)  

a vodorovně sunout. 
 
 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 85 

5.4 Diagram nosnosti  

5.4.1 6 lan, 4 a 2 lana: 2 zát ěž 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 
 

NÁVOD Strana 86 

 

5.4.2 6 lan, 4 a 2 lana: 1 zát ěž 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 87 

5.4.3 6 lan, 4 a 2 lana: 0 zát ěž 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Při zvedání a manipulaci s b řemenem postupujte takto: 

 



 Pojízdný jeřáb Valla 250E 

NÁVOD Strana 89 

5.5 Hodnoty v diagramu nosnosti 
 
 

 
 
 
KLADNICE SE 6 LANY:  Uvedená hodnota 
znamená, že maximální hmotnost břemena, kterou 
lze jeřábem při tomto uspořádání zvedat, je 25.000 
kg. 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------
------------------------------------ 
 
KLADNICE SE 4 LANY:  Uvedená hodnota 
znamená, že maximální hmotnost břemena, kterou 
lze jeřábem při tomto uspořádání zvedat, je 16000 
kg. U břemene nad 16.000 kg bude systémem 
L.M.I. kapacita zvedání omezena na hodnotu 
16.000 kg. 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------
------------------------------------ 
 
KLADNICE SE 2 LANY: Uvedená hodnota 
znamená, že maximální hmotnost břemena, kterou 
lze jeřábem při tomto uspořádání zvedat, je 8.000 
kg. U břemene nad 8.000 kg bude systémem L.M.I. 
kapacita zvedání omezena na hodnotu 8.000 kg. 
 

 
 
 

25000 

 
MAX. 
 
25.000 kg 

 
MAX. 
 
16.000 kg 

 
MAX. 
 
8.000 kg 


	zatezovy-diagram
	zatezovy-diagram-2
	zatezovy-diagram-3

